

### Krycí list zadání

Zakázka :	Olomouc oprava vodovodu DN160 v areálu Univerzity Palackého, ulice				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	948		Umístění :	Olomouc, ulice Šlechtitelů				
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :			Objednal :	Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc				
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk				
Datum :	19/12/2023		Soubor :					
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>				<b>Ostatní náklady</b>				<b>Vypracoval:</b>
<b>Typ oddílu</b>	<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>HZS</b>	<b>Přirážky</b>	<b>Název nákladu</b>	<b>Částka</b>	<b>Sazba DPH</b>	Dne:
HSV		54 374,00						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
<b>Celkem</b>		<b>54 374,00</b>						
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>54 374,00 Kč</b>					<b>Odsouhlasil:</b>
<b>Přirážky</b>								Dne:
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>54 374,00 Kč</b>		<b>Celkové ostatní náklady</b>			
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>				<b>Dílčí DPH</b>				
<b>Sazba[%]</b>	<b>Základ</b>		<b>Daň</b>		<b>Základna</b>	<b>Daň</b>		
21 %	54 374,00 Kč		11 418,54 Kč					
15 %								
0 %								
	<b>54 374,00 Kč</b>		<b>11 418,60 Kč</b>					<b>Razítko:</b>
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>				<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>				
<b>65 792,60 Kč</b>				<b>Název MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Náklady/MJ</b>		

**Položkový rozpočet**

Zakázka : **948 Olomouc oprava vodovodu DN160 v areálu Univerzity Palackého, ulice Šlechtitelů**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>54 374,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>54 374,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11 418,60</b>
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>Oprava vodovodu DN160</b>				<b>54 374,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>54 374,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>11 418,54</b>
<b>001</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>oprava vodovodu DN160</b>				<b>54 374,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>54 374,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>11 418,54</b>
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
	P	1			práce bagr hmotnost stroje 3,5t - výkop a přesunutí výkopku v místě, zásyp jámy	16,000	hod	800,00	<b>12 800,00 Kč</b>		12 800,00				21 %
	P	2			práce vozidlo nosnost 6t - dvovoz kameniva, zboží, odvoz výkopku	16,000	hod	700,00	<b>11 200,00 Kč</b>		11 200,00				21 %
	P	3			práce pracovník - výkop, hutnění zásypu, montážní práce	16,000	hod	400,00	<b>6 400,00 Kč</b>		6 400,00				21 %
	P	4			vibrační pěch Wacker	1,000	den	1 200,00	<b>1 200,00 Kč</b>		1 200,00				21 %
	P	5			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	16,200	t	250,00	<b>4 050,00 Kč</b>		4 050,00				21 %
	P	6			dodávka DK 0/4	8,000	t	150,00	<b>1 200,00 Kč</b>		1 200,00				21 %
	P	7			dodávka DK 0/63	10,000	t	348,00	<b>3 480,00 Kč</b>		3 480,00				21 %
	P	8			dodávka podkladní deska pod poklop	2,000	kus	386,00	<b>772,00 Kč</b>		772,00				21 %
	P	9			dodávka WAGA +GF+ spojka s přírubou DN 150	1,000	kus	7 848,00	<b>7 848,00 Kč</b>		7 848,00				21 %
	P	10			dodávka Těsnění ploché kruhové KGS/Guss DN 150 NBR	2,000	kus	229,00	<b>458,00 Kč</b>		458,00				21 %
	P	11			dodávka Šroub se šestihran.hlavou, M20x70	20,000	kus	26,00	<b>520,00 Kč</b>		520,00				21 %
	P	12			dodávka Matice šestihranná, M20 pozink	20,000	kus	3,00	<b>60,00 Kč</b>		60,00				21 %
	P	13			dodávka Souprava zemní Rd 1,0-1,4m/DN 100-150	2,000	kus	1 443,00	<b>2 886,00 Kč</b>		2 886,00				21 %
	P	14			vyměření stavby	1,000	sou	1 500,00	<b>1 500,00 Kč</b>		1 500,00				21 %